
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001420820

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001420820

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: D.F. DE LAS OBRAS DE REHABILITACIÓN  DEL SILO CEREAL

LA PALMA DEL CONDADO.
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 11  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000721083
División por lotes: No
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: D.F. ejecución y coordinación de seguridad y salud de las obras de
rehabilitación del Silo de Cereal de La Palma del Condado (Huelva).

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	45.980,00 €

Importe total (sin IVA): 38.000,00 €

Valor estimado: 38.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/04/2024 10:16:40 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjczZDhiYTFmN2Q0ZWVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001420820

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciación: 75 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 04/03/2024

Fecha de formalización: 22/03/2024
Duración del contrato: 11   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000721083
NIF: B42791103
Adjudicatario: 	TG4 CONSULTORES AEC SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

23.950,50 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

28.980,10 €

Nº de licitadores presentados: 11
Nº de ofertas electrónicas: 11
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/04/2024 10:16:40 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjczZDhiYTFmN2Q0ZWVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001420820

Publicaciones relacionadas
	2024-0001408003
2024-0001371120

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/04/2024 10:16:40 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjczZDhiYTFmN2Q0ZWVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


